
ZARZĄDZENIE Nr 2/2022 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 stycznia 2022 r.

w sprawie planowanej kontroli prawidłowości postępowania przy wydawaniu 
profilu kandydata na kierowcę w 2021 r.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920; z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 69 ust. 1 pkt. 2 i art. 247 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; z 2021 r. 

poz. 1535, 1773, 1927, 1981 i poz. 2270), art. 32 ust. 3 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 5 stycznia 

201 Ir. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1212; z 2021 r. poz. 1997, 2269 i poz. 

2328) i Zarządzenia Nr 130/2021 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu kontroli instytucjonalnej w Starostwie Powiatowym w Łodzi na 

2022 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządzam kontrolę prawidłowości postępowania przy wydawaniu profilu 

kandydata na kierowcę w 2021 r.

§ 2. Ustala się zakres kontroli, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. 1. Kontrolę należy przeprowadzić w terminie od 11 stycznia 2022 r. do 17 stycznia 

2022 r.

2. Kontrolą zostanie objęty Wydział Komunikacji i Transportu w Starostwie 

Powiatowym w Łodzi.

§ 4. Wyniki kontroli należy przedłożyć Staroście w terminie do 20 stycznia 2022 r.

§ 5. Do przeprowadzenia kontroli upoważniam p. Magdalenę Janowską - Inspektora ds. 

kontroli.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


